
ffir

Erl
llustre
Municipalidad
de Lota

_. LO
' l,'r,ntas

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LI-
CITACIóN PÚBLICA, PARA LA EJECUCIóN
DEL PROYECTO COMPRA DE MATERIALES
DE CONSTRUCCION PARA EJECUCION PRO-
YECTO'CONSTRUCCION RESALTOS VEHI-
CULARES Y DEMARCACION VIAL CALLE 1,
VILLA SAN PATRICIO, SECTOR COLCURA,
LOTA"

DECRETO NO

LOTA,
2 2 lqAR 2022

vrsTos:

a) Solicitud de Compra No 93 de fecha
75/0312022 de SECPLAN para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
E]ECUCION PROYECTO'CONSTRUCCION RESALTOS VEHICULARES Y DEMARCACION
VIAL CALLE 1, VILLA SAN PATRICIO, SECTOR COLCUR,A, LOTA";

b) Bases Admin¡strat¡vas elaboradas para rea-
lizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONS-
TRUCCION PARA EJECUCION PROYECTO'CONSTRUCCION RESALTOS VEHICULARES
Y DEMARCACION VIAL CALLE 1, VILLA SAN PATRICIO, SECTOR COLCURA, LOTA";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constituc¡onal de Muni-
c¡palidades.

D ECRETO:

10 APRUEBASE BASES ADMINISTR,ATIVAS
Y SOLICITUD DE COMPRA No 93 de fecha 15/03/2022, elaboradas para real¡zar el 1er.
Llamado a l¡citación pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PA-
RA EJECUCION PROYECTO'CONSTRUCCION RESALTOS VEHICULARES Y DEMARCA-
CION VIAL CALLE 1, VILLA SAN PATRICIO, SECTOR COLCURTA, LOTA"

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Lic¡ta-
ción Pública, para la COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EJECUCION
PROYECTO 'CONSTRUCCION RESALTOS VEHICULARES Y DEMARCACION VIAL CALLE
1, VILLA SAN PATRICIO, SECTOR COLCURA, LOTA"

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Público.

ANOTESE, Íeu¡sr A eurENEs co-
NDA U OPORTUNID Ívesr. IP

L ARJO LESTE ROS c MARCHAN
RETA NICIPAL LCALDE

VOBO ASESORIA

ZSH/zsh.-
Distribución:
- Dirección de
- Jefe Departa
- Dirección de
- SECPLAN..
- Pag¡na Web
- Archivo. -

Ad mi istración y F¡na nzas. -
mento

te

2
¿

lr
C

¡SE,CR

M

lo
CIPAT

OSE

CALDE

.D

lnlCO
folx

Co ntro
e Adquisiciones

,..t.

/<-

{:
Y

Mll


